

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj Numarası:
Ruhsat Tarih ve Numarası: 20.11.2020 / 11736

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi
Kanola	Sakal otu (<i>Aegilops cylindrica</i>)	175 ml/da
	Püsküllü çayır (<i>Bromus tectorum</i>)	Kanola 5-10 cm boyunda veya 3-5 yapraklı döneminde,
	İtalyan çimi (<i>Lolium multiflorum</i>)	yabancı otların erken çıkış sonrası döneminde
	İngiliz çimi (<i>Lolium perenne</i>)	
	İnce delice (<i>Lolium rigidum</i>)	
Şeker pancarı	Kendi gelen buğday (<i>Triticum aestivum</i>)	300 ml/da
	Adi yaşan otu (<i>Veronica hederifolia</i>)	Küsküt türlerinin çimlenme döneminde (2 mm boyunda)
	Tarla küskütü (<i>Cuscuta campestris</i>)	400 ml/da
	Küçük tohumlu yonca küskütü (<i>Cuscuta approximate</i>)	Küsküt türlerinin kültür bitkisine sarılmadan önceki dönemde
	Tarla küskütü (<i>Cuscuta campestris</i>)	
Küçük tohumlu yonca küskütü (<i>Cuscuta approximate</i>)		

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakinden hazırlanan karışım depoya ilave edilir. Karıştırılmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanacağı kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı ve uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

HEKTAŞ SPICA® yabancı otların kökleri aracılığıyla bünyelerine girerek etkili olan, sistemik bir bitki koruma ürünüdür. Bitki koruma ürününden en iyi etki, havanın serin ve toprağın nemli olduğu koşullarda uygulama yapıldığında alınır.

HEKTAŞ SPICA® ekim ayından şubat ayına kadar, kanola bitkisinin 5-10 cm boyunda veya 3-5 yapraklı döneminde, yabancı otlara göre ise erken çıkış sonrası dönemde kullanılır.

HEKTAŞ SPICA® şeker pancarında küsküt türlerine karşı iki ayrı dönemde uygulanabilir. Bunlardan ilki küskütlerin çimlenme döneminde (erken dönemde) yapılır. Geç dönemde uygulaması ise şeker pancarının 5-6 yapraklı olduğu ve küskütlerin şeker pancarına sarılmadan önceki dönemde yapılır.

MÜNAVEBE BİTKİLERİ:

HEKTAŞ SPICA® uygulanan tarlaya, mevcut ürünün bozulması durumunda toprak 15 cm derinliğinde işlendikten sonra marul; 3 ay ve toprak 15 cm derinliğinde işlendikten sonra fasulye, bakla, hindiba, turp, yonca; 6 ay ve toprak 15 cm derinliğinde işlendikten sonra lahanaya, brokoli, karnabahar, kanola, soğan, pırasa, kereviz, maydanoz, salgam, çilek; 8 ay ve toprak 15 cm derinliğinde işlendikten sonra buğday, arpa, mısır, sorgum; 10 ay ve toprak 15 cm derinliğinde işlendikten sonra herhangi bir kültür bitkisi ekilebilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

HEKTAŞ SPICA® adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup K1,3 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlanan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için, **HEKTAŞ SPICA®**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup K1,3 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU:

Uygulama için çok miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.



HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.

HEKTAŞ SPICA®

Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu	K1,3	Herbisit (Yabancıot ilacı)
-------	------	----------------------------

400 g/l Propyzamide

- Önce etiketi okuyunuz.
 - Evde kullanmayınız.
 - Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
 - Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
 - Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 3 gün insan ve hayvan sokmayınız.
 - İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- Tavsiye edilen ürünlerin dışında kullanılması kesinlikle yasaktır.**
- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Göz ile teması halinde: Gözleri açık tutarak temiz ve bol su ile en az 15 dakika yıkayın ve tıbbi yardım alın. Derhal doktora başvurulmalıdır.

Cilt ile teması halinde: Bulaşık elbiseleri çıkararak bitki koruma ürünü değen vücut kısımlarını bol su ve sabun ile yıkayın. Bitki koruma ürünü değmiş elbiseleri değiştirin. Doktora başvurun.

Solunması halinde: Hastayı temiz ve iyi havalandırılmış bir yere götürün. Gerekli görülmesi halinde doktora başvurun.

Yutulması halinde: Hastayı kusturmayın. Derhal doktora başvurulmalıdır.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Spesifik bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

© HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.'nin tescilli markasıdır.

UZEM (Ulusal Zehir Danışma Merkezi) Tel: 114

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

18 Nisan 2022



Net Miktarı:
Azami Perakende Satış Miktarı:

İÇİNDEKİLER:
Propyzamide

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ:

H351 Kansere yol açma şüphesi var.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ:

P202 Bütün önlem ifadeleri okunup anlaşılmeden elleçlemeyin.
P281 Kişisel koruyucu ekipman kullanın.
P273 Çevreye verilmesinden kaçının.
P391 Döküntüleri toplayın.
P501 İçeriği/kabı ilgili yönetmelikler doğrultusunda bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Arılara zehirlidir, çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, sulara bulaştırmayınız.
- Boş ambalajları başka bir amaç için kullanmayınız, usulüne uygun imha ediniz.

Dikkat: Kullanmadan önce iyice çalkalayınız!

DEPOLAMA DURUMU: Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörür (tolerans) sınırları dışından bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI: Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.
Gebze OSB Mah. 700.Sok. No:711/1
41400 Gebze/KOCAELİ
Tel: (0262) 751 14 12
Fax: (0262) 751 14 22

